
UCHWAŁA NR 293/XLIII/2018 
RADY GMINY GOSTYNIN 

 
z dnia 25 maja 2018 r. 

 
 
 
w sprawie wykupu gruntów stanowiących działkę nr 74/4 o pow. 0,1000 ha położonej 
na terenie wsi Solec gm. Gostynin z przeznaczeniem na parking przy szkole 
podstawowej w Solcu gm. Gostynin 
 
 
  

Na podstawie art. 18 ust.1 i 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                          
o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r.  poz. 1875, zmiany: poz. 2232,  z 
2018 r. poz. 130) Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Gostynin działki nr 74/4 o pow. 0,1000 ha  
położonej na terenie wsi Solec gm. Gostynin, z przeznaczeniem na parking przy szkole 
podstawowej w Solcu gm. Gostynin. 
 
2. Koszty nabycia pokrywać będzie Gmina Gostynin z budżetu gminy z Dz. 700 Rozdz. 
70005 § 6060. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Gostynin. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
             Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
                      Tomasz Bronisław Lewandowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 

Działka nr 74/4 o pow. 0,1000 ha położona na terenie wsi Solec gm. Gostynin 
graniczy z gruntami komunalnymi, na których znajduje się miejscowa szkoła podstawowa. 
Właścicielką przedmiotowej działki jest Pani Teresa Świtalska, która wyraziła zgodę na jej 
odsprzedanie Gminie Gostynin. Wykup przedmiotowych gruntów pozwoli na budowę 
parkingu, który zapewni bezpieczeństwo dzieci i rodziców przywożących je do szkoły.  
 
 
 

 

 

 


